keliamus 
reikalavimus. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM: 4 6 4 9 , 5 5 Eur (keturi tūkstančiai Šeši šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 55 et) 

PVM: 9 7 6 , 4 1 Eur (devyni Šimtai septyniasdešimt ieži eurai, 4 1 et) 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 5625 ,96 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai, 9 6 et) 

]ei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

EiLNr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 Įmonės registracijos pažymėjimo kopija 1